ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ 
ПО ВОПРОСУ ОДОБРЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В КОНСТИТУЦИЮ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ


РЕЕСТР
регистрации выдачи заверенных копий протокола участковой избирательной комиссии 
об итогах голосования

	Номер заверенной
копии протокола
	Фамилия, имя, отчество лица, получившего копию протокола 
	Статус лица, получившего копию протокола 
	Фамилия, инициалы председателя, либо заместителя председателя, либо секретаря участковой избирательной комиссии, заверившего копию протокола 
	Дата, время выдачи копии протокола 
	Контактный телефон
и подпись лица, получившего копию протокола 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
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	1
	2
	3
	4
	5
	6

	




	
	
	
	
	

	




	
	
	
	
	

	




	
	
	
	
	

	




	
	
	
	
	




	Председатель участковой
избирательной комиссии
	
	
	
	

	
	
	(подпись)
	
	(инициалы, фамилия)

	Секретарь участковой
избирательной комиссии
	
	
	
	

	
	
	(подпись)
	
	(инициалы, фамилия)


                     МП

